
1º Condutor

2º Condutor

Vitor Sá 5452

Rubina Gonçalves 5451

Bruno Fernandes 754

Pedro Faria 5555

Miguel Andrade 5001

Bruno Gouveia 5000

João Martins 4883

Silvio Malho 4884

Egas Lume 4854

André Carlo 4855

Alfredo Pereira

Leonardo Sargo

Ângelo Escórcio 5533

Ricardo Dinis 5087

Tiago Cró 5122

Nuno Mendonça 

Filipe Pequeneza

Hugo Martins

Joel Correia 5486

Fábio Rodrigues 5692

Rui Silva 4970

Cristiano Faria 4971

Hugo Rodrigues 1821

António Ornelas 4641

José Cró 4528

Valter Cró 4527

Bruno Rocha 4774

Miguel Freitas 4773

1º Condutor

2º Condutor

Alberto Rosário 4605

Carla Pestana 4606

António Ornelas 5115

Helena Ornelas 5643

José Romero 4839

Paulo Alves 4878

Venâncio Veiga 5172

Marco Teixeira 5173

José Giestas 5664

Luis Pinto 5663

A Comissão Organizadora 19/07/2021

Cl.

1 Dinarte Nóbrega 4373 Dinarte Nóbrega LBS MOTOR CLUB RX 01

Rampa Regional S C Santacruzense / I C Publicidade
Troféu Regional de Rampas AMAK / PROMERCH

23 a 24 de julho de 2021

LISTA DE INSCRITOS - RAMPA REGIONAL

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Gr.

Miguel Sousa BRC EVO 05 5701 X-Proto CM

7771 X-Proto Kart

2 Miguel Sousa 4749

CM

4 Alexandre Mata 5340 Alexandre Mata BRC CM-02

3 António Giestas 4810 António Giestas BRC CM 02 8663 X-Proto

José  Loreto SEMOG BRAVO SPORT 8279 X-Proto Kart

6475 X-Proto CM

6 José  Loreto 4794

5 Sérgio Jesus 4703 Sérgio Jesus 4703 SEMOG BRAVO X-Proto Kart

X5 16

9 Bruno Fernandes 754 CITROEN DS3 R1

Kart

8 Vitor Sá 5452 CITROEN DS3 R3 (R3T) 7967

7 Daniel Marcos 5690 Daniel Marcos SEMOG TROFEU 8262 X-Proto

RENAULT 5 GT TURBO 7663 X2 11

5651 P1 2

10 Miguel Andrade 5001

FORD ESCORT  MKII 2.0 7427 P2 3

5748 P2 3

12 Egas Lume 4854

11 João Martins 4883 FORD ESCORT MK I

PEUGEOT 306 S16 6852 X2 10

8125 P2 3

15 Ângelo Escórcio 5533

14 Alfredo Pereira ALFA ROMEO 2000 GT VELOCE

TOYOTA YARIS 6850 P1 1

6642 X1 9

17 Filipe Pequeneza

16 Tiago Cró 5122 CITROEN SAXO

LANCIA Y 1.2 7764 X1 818 Bruno Moniz 5531 Bruno Moniz 5531

CITROEN AX 5929 X1 9

6506 X1 9

20 Rui Silva 4970

19 Joel Correia 5486 OPEL CORSA A GSI

23 Bruno Rocha 4774 BMW 323 I

PEUGEOT 106 XSi 7410 X1 9

8452 X1 9

22 José Cró 4528

21 Hugo Rodrigues 1821 PEUGEOT 106 GTI

HIST

103 José Romero 4839 PEUGEOT 106 Xsi

101 Alberto Rosário 4605 BMW E30 318is HIST

HIST HIST

Total Inscritos: 27

105 José Giestas 5664 ALFA ROMEO SPIDER

TOYOTA COROLLA GTI-16 HIST SPORT

HIST HIST

102 António Ornelas 5115

HIST HIST

104 Venâncio Veiga 5172 OPEL CORSA B 1.2 16V

23 a 24 de julho de 2021

Rampa Regional S C Santacruzense / I C Publicidade

Lic Nº

Lic Nº

4373

4749

4810

5340

4794

5690

Troféu Regional de Rampas AMAK / PROMERCH

LISTA DE INSCRITOS VIATURAS HISTÓRICAS - REGULARIDADE SPORT / HIST

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo

8309 X2 11


